Incipit Epístola beati Pauli Apóstoli ad Philippenses.

Lectio j.

Cap. 1.

Paulus, & Timótheus servi Jesu Christi, ómnibus sanctis in Christo Jesu, qui sunt Philippis, cum episcopis, & diaconibus. Gratia vobis, & pax á Deo Pa-

tre nostro, & Dómino Jesu Christo. Grátias ago Deo meo in omni memoria vestri, semper in cunctis orationibus meis pro ómnibus vobis, cum gaudio deprecationem faciens, super communicacione vestra in Evangelio Christi á prima die usque nunc: confidens hoc ipsum, quia qui cepit in vobis opus bonum, perficiet usque in diem Christi Jesu: sicut est mihi justum hoc sentire pro ómnibus vobis: eò quod hábeam vos in corde, & in vinculis meis, & in defensione, & confirmacione Evangelii, sócios gaudii mei omnes vos esse.

R. Dómine, ne in ira tua arguas me, neque in furóre tuo corripias me: * Miserére me Dómine, quóniam infirmus sum. **V.** Timor & tremor venérunt super me, & contéxerunt me ténébrae. Miserére mei.

Lectio ij.

Testis enim mihi est Deus, quòmodo cupiam omnes vos in viscéribus Jesu Christi. Et hoc oro ut charitas vestra magis ac magis abundet in sciéntia, & in omni sensu: ut probétiis potióra, ut sitis sincéri, & siné offénsa in diem Christi, repléti fructu justitiae per Jesum Christum, in glóriam & laudem Dei. Scire autem vos volo fratres, quia quae circa me sunt, magis ad protectum venérunt Evangelii: ita ut vincula mea manifeste hierent in Christo in omni pretorio, & in ceteris ómnibus, & plures é fratribus in Dómino confidéntes vinculis meis, abundantius audérent siné timóre verbum Dei loqui.

R. Deus, qui sedes super thronum, & júdicas aequitatem, esto refugium pauperum in tribulatione: * Quia tu solus labórem & colórem consideras. **V.** Tibi enim derelictus est pauper, pupillo tu eris adjutor. Quia tu.

Lectio iij.

Quidam quidem & propter invidiam, & contentionem: quidam autem & propter bonam voluntatem Christum prædicant, quidam ex charitate: scientes quoniam in defensionem Evangelii positus sum. Quidam autem ex contentione Christum annuntiant non sincere, existimantes presuram se suscitare vinculis meis. Quid enim? Dum omni modo sive per occasionem, sive per veritatem Christum annuntietur: & in hoc gaudeo, sed & gaudēbo.

R. A dextris est mihi Dominus, ne commovear: * Propter hoc dilatatum est cor meum, & exultavit lingua mea. **V.** Dominus pars hereditatis mee, & calicis mei. Propter hoc. Gloria Patri. Propter hoc.

In secundo Nocturno.

Ex libro Moraliū Sancti Gregorii Pape.

Lectio iv.

Lib. 4. cap. 30.

Replenus refectiōibus deficiat: extenuamus abstinentiā, ne nos replētum premat: vegetamus hoc motibus, ne situ immobilitatis intreat: sed citius hoc colloquendo sistimus, ne ipsa sua vegetatiōne succumbat: adjuventis hoc vēstriū tēgimus, ne frigus intērimus: & quæsitā adjuventa projicimus, ne calor exūrat. Tot igitur diversitatibus occurrentes, quid agimus, nisi corruptibilitati servimus, ut saltem multiplicitas impēni obsēquii corpus sustineat, quod anxietas infirmæ mutabilitatis gravat?